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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 230 000 zł

W Dąbiu w budynku IV piętrowym 2 pokoje z widną, oddzielną kuchnią, łazienką i balkonem 41,33 m2.
Mieszkanie bardzo ustawne i funkcjonalne, do własnej aranżacji. Niski budynek z płyty z lat 70 - tych. Budynek
zadbany z dala od głównej ulicy, IV piętrowy bez windy. Bardzo niski czynsz 218 zł. Wokół zieleń i dużo miejsc
parkingowych.
OPIS MIESZKANIA: Pokój 21, 5 m2 z wyjściem na balkon o powierzchni 1,2 m2 od strony zielonego podwórza,
ustawny. Pokój 10,6 m2, na podłodze panele.
Kuchnia o powierzchni 5,5 m2 oddzielnie z oknem z meblami, kuchenką gazową z piekarnikiem elektrycznym,
lodówka z zamrażarką, na podłodze terakota, na ścianach glazura. Łazienka 2,5 m2 z wanną i WC oraz
grzejnikiem drabinkowym. W przedpokoju o powierzchni 3,15 m2 na podłodze terakota, miejsce na wąską
szafę. Okna nowe PCV, drzwi wejściowe podwójne. Ogrzewanie miejskie, ciepła woda również, podzielniki
ciepła. W łazience na podłodze terakota, na ścianach okładzina PCV imitująca kafelki.
LOKALIZACJA: z dala od ulicy, ale niedaleko sklepy i przystanek komunikacji miejskiej.

Symbol FKT23660 Symbol SWO 385216

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 230 000 PLN Cena w EURO 51 152 €

Cena w USD 60 053 $ Cena za m2 5 565 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DĄBIE Ulica Oficerska

Powierzchnia całkowita 41 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 151

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


